en	carácter	de	 subsidio,	 por	Acto	Administrativo	 fundado,	 a	 cada	una	de	 las	organizaciones	y/o	 instituciones	y/o	empresas	y/o	personas
físicas,	 con	 las	 cuales	 se	 celebren	 los	 convenios	 mencionados	 en	 el	 Artículo	 anterior,	 hasta	 la	 suma	 de	 Pesos	 Ciento	 Cincuenta	 Mil	 ($
150.000,00),	mensuales	para	el	desarrollo	de	cada	proyecto	que	se	ejecute	en	el	marco	de	los	distintos	componentes	de	los	Subprogramas
aprobados	por	el	presente	DecretoAcuerdo	mientras	se	mantenga	en	ejecución	el	programa	aprobado,	por	el	Artículo	1°,	con	cargo	de	rendir